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CONSEJO TECNICO
PROPIETARIOS
1155709 | Nancy Andrea Perez Canchola perez.nancyll@uabc.edu.mx 72 Lic. Informatica 6862287378
362
1172836 | Luis Angel Navarrete Argil navarrete.luis@uabc.edu.mx 32 Lic. Administracion de Empresas 6863852520
122
1166081 | Martha Esperanza Viniegra Cancino | martha.viniegra@uabc.edu.mx 52 Lic. Administracion de Empresas 6861512327
143
1160935 | Lizbeth Guadalupe Villanueva | lizbeth.villanueva@uabc.edu.mx 62, Lic. Contaduria 6861712747
Figueroa
052
1173228 | Lesly Isahi Navarrete Aguilar lesly.navarrete@uabc.edu.mx 22 Tronco comun 3121344103
441
1160153 | Brando Bladimir Reyes Duarte bladimir.reyes@uabc.edu.mx 72 Lic. Contaduria 7605079304
063
CONSEJO TECNICO
SUPLENTES
1160340 | Marisela Lizbeth Lima Vazquez marisela.lima@uabc.edu.mx 72 Lic. Mercadotecnia 6862350822
661
1169844 | Jorge Armando Paredes Padilla paredes.jorge9@uabc.edu.mx 32 Lic. Administracion de Empresas 6865254085
122
1160933 | Alondra Lizarraga Pelayo a21160933@uabc.edu.mx 62 Lic. Contaduria 6861089060
052
1174992 | Vanessa Yesenia Orrantia Montes vanessa.orrantia@uabc.edu.mx 22 Tronco comin 6865783223
441
1158192 | Alejandra Tostado Chacon alejandra.tostado@uabc.edu.mx 72 Lic. Contaduria 6865895665
063
1160342 | Paula Yamil Singh Lopez paula.singh@uabc.edu.mx 72 Lic. Mercadotecnia 6863557792

661
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